МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52

г. Тверь, ул.Георгиевская, д.12

*****************************************************************************

П Р И К А З

от «  28_»      ноября    2014 г.

№ __686__

О проведении итогового сочинения

На основании писем Федеральной службы по надзору в сфере образования от 01.10.2014 г. № 02-651 и от 15.10.2014 г. №  02-674 и приказов Министерства образования Тверской области от 26.11.2014 г. № 2123-нп «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) на территории Тверской области, Управления образования администрации г.Твери от 28.11. 2014 года № 1281 «О проведении итогового сочинения»                                    П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Для проведения итогового сочинения по программам среднего общего образования      3 декабря 2014 года создать комиссию в составе:

- ответственного за  организацию и проведение АЛЕМАЕВОЙ В.И., заместителя директора по УВР;

- ответственных за проведение итогового сочинения в аудиториях:

- ДЬЯЧКОВОЙ И.Б., учителя истории,

- АНДРЕЕВОЙ И.В., учителя-логопеда.

- ФЕДОРЕНКО Н.А., учителя математики,

- ГОНЧАРОВОЙ Е.Е., преподавателя-организатора,

- членов (экспертов) комиссии, участвующих в проверке итогового сочинения:

- СЕМЕНОВОЙ Я.С.,

- ВОСКРЕСЕНСКОЙ Т.А.,

- ПЕТРОВОЙ Т.А.,

- ТЕЛЬНОВОЙ Е.П.,

- ПОЧИНКОВОЙ Н.В..

2.  Назначить техническим специалистом,   оказывающим  помощь, в том числе по организации печати и копированию бланков итогового сочинения ТАЧКОВА А.Ю., заместителя директора по ИКТ.

3. Назначить ответственным членом комиссии за перенос результатов проверки работ из копий бланков итогового сочинения в оригиналы бланков итогового сочинения ТЕЛЬНОВУ Е.П.,  учителя русского языка и литературы, руководителя методического объединения учителей русского языка и литературы.

4. Назначить дежурными вне учебных кабинетов работников школы:  ЕГОРОВУ М.А.и КРАСАВЦЕВУ Л.Е.

5. Определить следующие учебные кабинеты для проведения итогового сочинения:

- 11а
-       каб. №3011 (отв. ФЕДОРЕНКО Н.А.,ГОНЧАРОВА Е.Е.),

- 11Б
-       каб. №3014 (отв. ДЬЯЧКОВА И.Б., АНДРЕЕВА И.В.)

6. Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при проведении итогового сочинения (изложения).

7. Учебные занятия для обучающихся 1-10-х классов 3 декабря 2014 года провести согласно утвержденному расписанию.

Контроль за исполнением приказа и ответственность за получение бланков итогового сочинения, а также передачу бланков итогового сочинения в ГБОУ ДПО «ТОИУУ»  оставляю за собой.

И.о.директора муниципального                                                                                общеобразовательного учреждения

средней  общеобразовательной школы № 52
                         Т.Н.Шандова